Tenero latet ulcus in ore: uerba aēgroti: possit̄ et̄ esse poetæ irridētis eius amentiā q̄ ira aī affectibus obtēpe  
rat: ut modo sanitatē nō ualitudinē corporis præ se ferat. Radere: nāgere. Plābea: qua pauperes uescuntur.

Alges: legendū est i secūda p̄sona nō in tertia: qd̄ inducunt sequētia. Dicisq; facisq;. Alges: febricitas q̄tide ut  
fit sensus: morbo quidē acti uexaberis: sed ratiōis oblitus ita in trā oblata leni occasiōe effunderis: ut delirus es  
se uideare. Tremor albus fibris ab eo qd̄ præcedit id qd̄ sequit̄: nā febrē sequit̄ tremor. Albus: pallidus ut  
supra atq; albo uentre laua. Aristas: metaphoricos pilos: nā arista p̄prie sunt Aculei spicaḡ dict̄: quod cito a  
relcant. Face supposita: materia tracūdīæ. Scintillant oculi: expresilio irati. Dicisq; faciūq; qd̄ ipse non sanī  
e. h. n. i. o. ordo est dicis & facis qd̄ ipse Orestes: nō sanus iuret esse hoīs nō sanī. Ip̄le: emphasis: i. qui ratiōe  
prorsus caret. Orestes: Agamemnonis mycenaḡ regis silius fuit & Glycēmnestra: qui cū patrem a bello illas  
co reuersurū ab Aegisto adultero & Glycēmnestra iterfectū cognouis̄: leq; ab eisdē in mortē uocari: capta op  
portūtate Aegisthū & martē necauit: Ḡuius parricidii Areopagitaḡ iudicū subire coactus uariatis ut scribit  
Cicero in oratione p Milone sentētis absolutus fuit. Cā ter̄ conscientia gestoḡ exigitatus injūsaniā & furias  
uersus uidebat matrē se ardentibus facibus & serpentibus atris infēquentē. Vnde Vir. Armataq; aci  
bus matrē & serpentibus atris. Cū fugit: ultriceq; sedēt in limīe dirae: Pacuuit̄ orestē inducit mōitu Pyladis  
et furias uitaret Apollinis templum ingressum: & cum inde exire uellet ei furias occurrisse: ad quod respexit.  
Virg. Ultricesq; sedēt in limīe dire: nota est historia.

**SARTOLOMEVS FONCTIVS.** In portam rigidos calcēs extendit: cadauera anterioribus pēdibus  
efferuntur ut interitus ortui contrariūs demonstretur. Hesterni quirites: hesterna die morte domini libe  
rati: & quiritum ius adepti. Capite induto pileato: nam libertatis inditium pileū gestamen erat. Tā  
ge miser uenas: ab infirmitate corporis unde propter aēgroti incontinentiam mors tandem hominis secuta est  
ad aēgritudinem animi transit: qua animus demersus in uitiis moritur: medicum uero inducit adolescentis a  
uaritiam libidinem: gulositatem: iracundiam: ob que uitia insanias reprāhentem. Nil calet hic: nullum  
in te febricitantis calorem sentio. Non frigent: nullum aduentantis febris indicium uideo. solet enim fri  
gus febrē p̄cedere: ac tunc extremæ partes prius & frigere incipiunt. Visa est si forte pecunia: tuum inquit mor  
bum cognoui. Ip̄so enim sano corpore es: mente uero nō bene uales: nā & auarita: & libidine aēflua. Posi  
tum est algēte catino durum olus: hāc perinde accipienda sunt ac si adolescens uiles dapes repudiasset: seque  
appetitum non habere dixisset quod ex eo medicus dicit accidere: quoniam cibos uiles fastidiret. Algen  
te catino: uel quia feculum in catino refrigeratum esset: uel quod melius est ad saporem retulit. Catino enim  
quod non lauti feculi erat attribuit. Et populi cribro decussa farina. Plebel ac tenues nō ex molli filigi  
ne facta: sed pane secundario utebantur: qui enim pauperes sunt: rarioribus cribris utuntur: quo plus panis &  
furfuris minus conficiatur. Cribrorum autem genera plura sunt galliae enim auctore Plis̄ et̄ equorum in  
uenere. Hispania lino excussoria & polinaria: aēgyptis & papyro atque iuncō: farinam uero a farre denomin  
natam nomine ipso appetet. Tenero latet uleus in ore: gulositatem eius ostendit: quæ non nili lauti cibis ex  
pleri possit: ulcus uero causa est & tecta intra cutem malignitas: Alges cum metu pecuniarum uel libidinis af  
ficeris tunc frigescis. Timor albus: pallidus ab effectu. timor enim pallorem inducit cum ab extētoribus p̄t  
bus ad præcordia sanguis recurrat: Aristas: pilos qui in humano corpore uelut arista in grano sunt arista enī  
ut acus tenuis longa eminet & gluma: atq; ut Varro. i. de re r̄isti. i. placet: dicta est: qd̄ atescit prima granū gerē  
do: Excussit uero quasi excutiendo erexit: ut steteruntq; comæ & uox fauicibus hæsit apud Virg. Nunc face sup  
posita feruescit sanguis: adolescentem irritatum. aēq; ira cōmotum significat. Dicisq; faciūq; eum quoq; ob  
luperiora uitia insanire ostendit.